
Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA IC 583 MILANO CENTRALE
05:45

06:05
NAPOLI CENTRALE 15:29

Il 9/8, il 10/8, il 15/8, il 16/8, il 17/8, il 23/8, il 24/8, il 30/8, il 31/8, il 6/9, il 7/9, il 20/9, il 

21/9, il 27/9 e il 28/9 2025 IL TRENO NON FERMA A: Firenze Rifredi, Arezzo, Terontola, 

Chiusi, Orvieto, Orte e Roma Tiburtina. IL TRENO EFFETTUA FERMATA STRAORDINARIA A: 

Firenze Castello (p. 10:09)- Pisa C.le (p. 11:03) - Roma Ostiense (p. 13:51).  INOLTRE, IL 

TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Latina (p. 13:07) - FORMIA-GAETA (p. 14:57) - AVERSA (p. 

15:39) - Napoli C.le (a. 16:05).

I giorni lunedì e venerdì dal 5/8 al 5/9 2025 IL TRENO NON FERMA A: Firenze Rifredi, 

Arezzo, Terontola, Chiusi, Orvieto, Orte e Roma Tiburtina. IL TRENO EFFETTUA FERMATA 

STRAORDINARIA A: Firenze Castello (p. 09:04)- Pisa C.le (p. 10:00) - Roma Ostiense (p. 

12:56).  INOLTRE, IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Milano C.le (p. 05:00) - MILANO 

ROGOREDO (p. 05:11) - Lodi (p. 05:32) - PIACENZA (p. 05:56) - FIDENZA (p. 06:17) - PARMA 

(p. 06:31) - REGGIO EMILIA (p. 06:49) - MODENA (p. 07:08) - BOLOGNA C.LE (p. 07:43) - 

PRATO C.LE (p. 08:52) -  Latina (p. 13:58) - FORMIA-GAETA (p. 15:02) - AVERSA (p. 15:39) - 

Napoli C.le (a. 16:10).

Dal martedì al giovedì dal 5/8 al 4/9 2025 IL TRENO NON FERMA A: Firenze Rifredi, Arezzo, 

Terontola, Chiusi, Orvieto, Orte e Roma Tiburtina. IL TRENO EFFETTUA FERMATA 

STRAORDINARIA A: Firenze Castello (p. 09:04)- Pisa C.le (p. 10:00) - Roma Ostiense (p. 

12:34).  INOLTRE, IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Milano C.le (p. 05:00) - MILANO 

ROGOREDO (p. 05:11) - Lodi (p. 05:32) - PIACENZA (p. 05:56) - FIDENZA (p. 06:15) - PARMA 

(p. 06:30) - REGGIO EMILIA (p. 06:47) - MODENA (p. 07:06) - BOLOGNA C.LE (p. 07:43) - 

PRATO C.LE (p. 08:52) -  Latina (p. 13:07) - FORMIA-GAETA (p. 13:51) - AVERSA (p. 14:40) - 

Napoli C.le (a. 15:11)

TRENITALIA IC 596 NAPOLI CENTRALE 14:20 MILANO CENTRALE 23:17

Dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9 e il 28/9 2025 IL TRENO NON FERMA A: Firenze 

Rifredi, Arezzo, Terontola, Chiusi, Orvieto, Orte e Roma Tiburtina. IL TRENO EFFETTUA 

FERMATA STRAORDINARIA A: ROMA OSTIENSE (p. 15:43) - PISA/bin. Pisa C (p. 19:02) - FI 

CASTELLO (p. 20:19).  INOLTRE, IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 13:00) - 

AVERSA (p. 13:18) - FORMIA-GAETA (p. 14:24) - Latina (p. 15:07) - PRATO C.LE (p. 20:30) - 

BOLOGNA C.LE (p. 21:37) - MODENA (p. 22:07) - REGGIO EMILIA (p. 22:23) - PARMA (p. 

22:39) - FIDENZA (p. 22:53) - PIACENZA (p. 23:21) - Lodi (p. 23:46) - MILANO ROGOREDO (p. 

00:07) - Milano C.le (a. 00:20).

Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA IC 590 SALERNO 08:58 MILANO CENTRALE 19:25

Dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9 e il 28/9 2025 IL TRENO NON FERMA A: ROMA 

TIBURTINA - ORTE - ORVIETO - CHIUSI C.T. - TERONTOLA - AREZZO - FIRENZE RIFREDI. IL 

TRENO EFFETTUA FERMATA STRAORDINARIA A: ROMA OSTIENSE (p. 13:15) - Pisa C (p. 

16:25) - FI CASTELLO (p. 17:14).  INOLTRE, IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A:  PRATO C.LE (p. 

17:23) - BOLOGNA C.LE (p. 18:31) - MODENA (p. 18:48) - REGGIO EMILIA (p. 19:05) - 

PARMA (p. 19:22) - FIDENZA (p. 19:41) - PIACENZA (p. 20:06) - Lodi (p. 20:35) - MILANO 

ROGOREDO (p. 21:17) - Milano C.le (a. 21:30).

Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA IC 1588

REGGIO DI 

CALABRIA 

CENTRALE

09:25 MILANO CENTRALE 00:15

I giorni 10/8, il 17/8 e il 31/8 2025 IL TRENO NON FERMA A: Firenze Rifredi, Arezzo, 

Terontola, Chiusi, Orvieto, Orte e Roma Tiburtina. IL TRENO EFFETTUA FERMATA 

STRAORDINARIA A: ROMA OSTIENSE (p. 15:35) - PISA/bin. Pisa C (p. 19:35) - FI CASTELLO 

(p. 20:37).  INOLTRE, IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Reggio Calabria (p. 05:52) - Reggio 

C.Lido (p. 05:58) - VILLA S.GIOVANNI (p. 06:13) - Gioia Tauro (p. 06:38) - ROSARNO (p. 

06:51) - Nicotera (p. 07:02) - Ricadi-Capo Vat. (p. 07:15) - Tropea (p. 07:29) - Vibo Marina (p. 

07:54) - LAMEZIA T. C.LE (p. 08:21) - Amantea (p. 08:41) - PAOLA (p. 09:00) - Diamante (p. 

09:49) - Praja A.T. (p. 10:10) - SAPRI (p. 10:32) - Pisciotta P. (p. 10:56) - Ascea (p. 11:04) - 

Paestum (p. 11:27) - SALERNO (p. 11:57) - NAPOLI CENTRALE (p. 13:20) - AVERSA (p. 13:40) - 

FORMIA-GAETA (p. 14:15) - MS.Biagio-Terr.M (p. 14:31) - Latina (p. 14:54) - ROMA 

OSTIENSE (p. 15:35) - PISA/bin. Pisa C (p. 19:35) - FI CASTELLO (p. 20:37) - PRATO C.LE (p. 

20:48) - BOLOGNA C.LE (p. 21:43) - MODENA (p. 22:12) - REGGIO EMILIA (p. 22:28) - 

PARMA (p. 22:45) - FIDENZA (p. 23:10) - PIACENZA (p. 23:30) - Lodi (p. 23:51) - MILANO 

ROGOREDO (p. 00:13) - Milano C.le (a. 00:25).

TRENITALIA IC 1588

REGGIO DI 

CALABRIA 

CENTRALE

09:25 MILANO CENTRALE 00:15

Il giorno 24/8 2025 IL TRENO NON FERMA A: Firenze Rifredi, Arezzo, Terontola, Chiusi, 

Orvieto, Orte e Roma Tiburtina. IL TRENO EFFETTUA FERMATA STRAORDINARIA A: ROMA 

OSTIENSE (p. 15:35) - PISA/bin. Pisa C (p. 19:35) - FI CASTELLO (p. 20:37).  INOLTRE, IL 

TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Reggio Calabria (p. 05:41) - Reggio C.Lido (p. 05:47) - VILLA 

S.GIOVANNI (p. 06:02) - Gioia Tauro (p. 06:27) - ROSARNO (p. 06:51) - Nicotera (p. 07:02) - 

Ricadi-Capo Vat. (p. 07:15) - Tropea (p. 07:29) - Vibo Marina (p. 07:54) - LAMEZIA T. C.LE (p. 

08:25) - Amantea (p. 08:45) - PAOLA (p. 09:02) - Diamante (p. 09:37) - Praja A.T. (p. 09:55) - 

SAPRI (p. 10:11) - Pisciotta P. (p. 10:35) - Ascea (p. 10:43) - Paestum (p. 11:07) - 

BATTIPAGLIA (p. 11:37)- SALERNO (p. 11:57) - NAPOLI CENTRALE (p. 13:20) - AVERSA (p. 

13:40) - FORMIA-GAETA (p. 14:15) - MS.Biagio-Terr.M (p. 14:31) - Latina (p. 14:54) - ROMA 

OSTIENSE (p. 15:35) - PISA/bin. Pisa C (p. 19:35) - FI CASTELLO (p. 20:37) - PRATO C.LE (p. 

20:48) - BOLOGNA C.LE (p. 21:43) - MODENA (p. 22:12) - REGGIO EMILIA (p. 22:28) - 

PARMA (p. 22:45) - FIDENZA (p. 23:10) - PIACENZA (p. 23:30) - Lodi (p. 23:51) - MILANO 

ROGOREDO (p. 00:13) - Milano C.le (a. 00:25).

TRENITALIA IC 1589 MILANO CENTRALE 06:55
REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
21:30

I giorni 9/8, il 16/8, il 23/8, il 30/8, il 6/9, il 20/9 e il 27/9 2025 IL TRENO NON FERMA A: 

Firenze Rifredi, Arezzo, Terontola, Chiusi, Orvieto, Orte e Roma Tiburtina. IL TRENO 

EFFETTUA FERMATA STRAORDINARIA A: FI CASTELLO (p. 11:10) - Pisa Cle (p. 12:14) - ROMA 

OSTIENSE (p. 15:50).  INOLTRE, IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Latina (p. 16:38) - 

MS.Biagio-Terr.M (p. 17:07) - FORMIA-GAETA (p. 17:38) - AVERSA (p. 18:21) - NAPOLI 

CENTRALE (p. 18:59) - SALERNO (p. 19:42) - BATTIPAGLIA (p. 20:06) - Ascea (p. 20:41) - 

Pisciotta P. (p. 20:50) - SAPRI (p. 21:14) - Praja A.T. (p. 21:29) - PAOLA (p. 22:10) - Amantea 

(p. 22:23) - LAMEZIA T. C.LE (p. 22:42) - Vibo Pizzo (p. 22:59) - ROSARNO (p. 23:16) - Gioia 

Tauro (p. 23:25) - VILLA S.GIOVANNI (p. 23:57) - Reggio Calabria C.le (a. 00:17).

Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

LINEA MILANO - NAPOLI

LINEA MILANO - SALERNO

LINEA REGGIO CALABRIA - MILANO

LINEA MILANO - SIRACUSA



TRENITALIA IC 1963 MILANO CENTRALE 20:10 SIRACUSA 15:48

I giorni 5/8, il 6/8, il 7/8, il 12/8, il 13/8, il 14/8, il 19/8, il 20/8, il 21/8, il 26/8, il 27/8, il 

28/8, il 2/9, il 3/9 e il 4/9, il 5/9, il 6/9, il 7/9, il 19/9, il 20/9, il 21/9, il 26/9, il 27/9 e il 28/9 

2025 IL TRENO NON FERMA A: Firenze Campo Marte. IL TRENO EFFETTUA FERMATA 

STRAORDINARIA A:  FI CASTELLO (p. 00:02).  INOLTRE, IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: 

SALERNO 7:40/42 - BATTIPAGLIA 7:55/57 - Agropoli 8:16/18 - Vallo d.Lucania 8:33/35 - 

Ascea 8:41/43 - Pisciotta P. 8:52/58 - SAPRI 9:24/26 - Maratea 9:37/39 - Scalea 9:54/56 - 

PAOLA 10:28/31  - Amantea 10:45/47 - LAMEZIA T. C.LE 11:04/07 - Vibo Pizzo 11:21/23 - 

ROSARNO 11:39/41 - Gioia Tauro 11:47/49 - VILLA S.GIOVANNI 12:20/40 - MESSINA CENT. 

14:05/30 - Taormina G. 15:15/17 - Giarre Riposto 15:31/33 - Acireale 15:43/45 - CATANIA 

CENTRALE 15:55/58 - Augusta 16:47/49 - Siracusa (a.17:12).

Il giorno 4/8 2025 IL TRENO NON FERMA A: Firenze Campo Marte. IL TRENO EFFETTUA 

FERMATA STRAORDINARIA A:  FI CASTELLO (p. 00:03).  INOLTRE, IL TRENO MODIFICA 

L'ORARIO A: SALERNO 6:13/16 - BATTIPAGLIA 6:28/30 - Agropoli 6:45/47 - Vallo d.Lucania 

7:01/03 - Ascea 7:09/11 - Pisciotta P. 7:19/21 - SAPRI 7:41/43 - Maratea 7:54/56 - Scalea 

8:09/11 - PAOLA 8:43/46 - Amantea 9:01/06 - LAMEZIA T. C.LE 9:29/32 - Vibo Pizzo 9:46/48 

- ROSARNO 10:04/06 - Gioia Tauro 10:12/14 - VILLA S.GIOVANNI 10:40/11:05 MESSINA 

CENT. 12:45/13:15 - Taormina G. 13:50/52 - Giarre Riposto 14:05/07 - Acireale 14:16/18 - 

CATANIA CENTRALE 14:28/31 - Augusta 15:17/19 - Siracusa (a. 15:41).

TRENITALIA IC 1962 SIRACUSA 13:35 MILANO CENTRALE 10:10

I giorni dal5/8, il 6/8, il 7/8, il 12/8, il 13/8, il 14/8, il 19/8, il 20/8, il 21/8, il 26/8, il 27/8, il 

28/8, il 2/9, il 3/9, il 4/9 il 5/9, il 6/9, il 7/9, il 20/9, il 21/9 e il 27/9 2025 IL TRENO NON 

FERMA A: Firenze Campo Marte. IL TRENO EFFETTUA FERMATA STRAORDINARIA A:  FI 

CASTELLO (p. 06:53). IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: PRATO C.LE 7:01/03 - BOLOGNA 

C.LE 8:03/07 - MODENA 8:28/30 - REGGIO EMILIA 8:49/51 - PARMA 9:06/08 - FIDENZA 

9:22/24 - PIACENZA 10:07/09 - Milano C.le (a. 11:12)

Il 4/8 IL TRENO NON FERMA A: Firenze Campo Marte. IL TRENO EFFETTUA FERMATA 

STRAORDINARIA A:  FI CASTELLO (p. 06:53). IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: PRATO C.LE 

8:11/13 - BOLOGNA C.LE 8:59/9:03 - MODENA 9:29/31 - REGGIO EMILIA 9:50/52 - PARMA 

10:18/20 - FIDENZA 10:31/33 - PIACENZA 10:54/56 - Milano C.le (a. 11:45)

Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA IC 798 SALERNO 20:38 TORINO PORTA NUOVA 09:20

I giorni dal 4/8 al 7/9 e il 19/9, il 20/9, il 21/9, il 26/9 e il 27/9 IL TRENO NON FERMA A: 

Roma Tiburtina - ORTE - ORVIETO - MI.P.GARIBALDI - NOVARA - VERCELLI - TORINO P. 

SUSA. IL TRENO EFFETTUA FERMATA STRAORDINARIA A:  Roma Ostiense (p. 23:51). 

INOLTRE, IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A:  PARMA (p. 06:17) - PIACENZA (p. 06:56) - 

Torino Porta Nuova (a. 09:40) 

TRENITALIA IC 797
TORINO PORTA 

NUOVA
20:30 SALERNO 09:46

Il giorni dal 4/8 al 6/9, il 19/9, il 20/9, il 26/9 e il 27/9 2025 IL TRENO NON FERMA A: 

ORVIETO - ORTE - ROMA TIBURTINA - Aversa. IL TRENO EFFETTUA FERMATA 

STRAORDINARIA A:  Roma Ostiense (p. 06:28). INOLTRE, IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: 

Napoli C.le (p. 09:30) - Salerno (a. 10:10).

Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA FR 9573 MILANO CENTRALE 21:20
REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
08:17

I giorni 8/8, il 9/8, il 10/8, dal 22/8 al 24/8, il 28/8, il 29/8, il 30/8, il 31/8, il 4/9, il 5/9, il 

6/9, il 7/9 e il 12/9 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: PAOLA (p. 06:00) - LAMEZIA T. 

C.LE (p. 06:42) - ROSARNO (p. 07:13) - VILLA S.GIOVANNI (p. 07:53) - Reggio Calabria C.le (a. 

08:17).

I giorni 4/8, il 15/8, il 16/8 e il 17/8 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Milano C.le (p. 

20:20) - PAOLA (p. 06:00) - LAMEZIA T. C.LE (p. 06:42) - ROSARNO (p. 07:13) - VILLA 

S.GIOVANNI (p. 07:53) - Reggio Calabria C.le (a. 08:17).

Il giorno 21/8 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Milano C.le (p. 21:05) -Milano 

Rogoredo (p. 21:15) -  Reggio E. AV MP. (p. 21:56) - BOLOGNA C. LE (p. 22:37) - FIRENZE 

S.M.N. (p. 23:24) - PAOLA (p. 06:00) - LAMEZIA T. C.LE (p. 06:42) - ROSARNO (p. 07:13) - 

VILLA S.GIOVANNI (p. 07:53) - Reggio Calabria C.le (a. 08:17).

TRENITALIA FR 9574

REGGIO DI 

CALABRIA 

CENTRALE

21:22 MILANO CENTRALE 08:50

I giorni 10/8, il 14/8, il 15/8 e il 16/8 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: FIRENZE S.M.N. 

(p. 06:55) - BOLOGNA C. LE (p. 07:31) - Reggio E. AV MP. (p. 08:10) - MILANO ROGOREDO 

(p. 09:37) - Milano C.le (a. 09:50)

I giorni 7/8 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Reggio Calabria C.le (p. 21:22) - VILLA 

S.GIOVANNI (p. 21:40) - ROSARNO (p. 22:13) - LAMEZIA T. C.LE (p. 23:45) - PAOLA (p. 

00:17).

Il giorno 17/8 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Reggio E. AV MP. (p. 08:02) - MILANO 

ROGOREDO (p. 08:55) - Milano C.le (a. 09:05)

Il giorno 28/8 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Reggio Calabria (p. 21:22) - VILLA 

S.GIOVANNI (p. 21:40) - ROSARNO (p. 22:13) - LAMEZIA T. C.LE (p. 23:45) - PAOLA (p. 00:17)

LINEA REGGIO CALABRIA - MILANO

LINEA SALERNO - TORINO


